4

tenuit xijV. De terra quam Osmundus Pax tenuit xijd. De terra

quam Gilbertus 6 Wautier tenuit xijd. De terra quam Goldwyne
6

Hocont 7 tenuit xijV. De terra quam Willelmus Lenure 8
tenuit viijV.

De terra iuxta venellam quam Johannes 9
Kepeharm

10 tenuit
ijs.

De
terra quam Ernaldus " textor tenuit xlijW. De terra quam Alanus

Romanger
18

tenuit extra portam xvjj., pro qua debent predict! Can.

annuatim domino feodi xiijV.
18

et j quadrantem pro omni seruicio, De
terra que pertinet ad

j hidam in Walton' et de terra que pertinet ad

Benseye
14 habent predict! Can. annuum redditum, & seruicium rusti-

corum suorum, & hundredum suum in omnibus. Habent eciam feriam

vnam quolibet anno in Burgo Oxenford 16
et in toto eiusdem suburbio

vij diebus circa festum S. Benedict!, cum omnibus libertatibus et

liberis consuetudinibus que ad feriam pertinent sine perturbacione.

Quare volo et concedo quod predict! Can. habeant & teneant imper-

petuum feriam, terras et redditus prenominatos, cum omnibus

pertinencijs, libertatibus et liberis consuetudinibus suis. Testibus

Rob[erto] Episcopo
16 Hereford' ", P[hilippo] Cancellario 18

5
& R.

de Fisco, & Comite G[ualerano] de Mellent, & Bald[wino] de Richero,

& Rogero de Tony.

Jan. 8.

A. p. 13. C. p. 281. No. 430.

[Pope Innocent II to the Prior and Canons of St. Frideswide.

General confirmation Charter.]

Priuilegia Innocencij ij super libertatibus et possessionibus dicti Mon.

INNOCENCIUS Episcopus . . . [&c.] dilectis filijs Roberto, Pr. Eccl. S. F.

Oxon' 19
,
eius que fratribus tarn presentibus quam futuris, regulariter

1
xvflT. A. a Macon' E ii, E iii, R.

* Ailwinus No. 97, E iii, H, Ailwynus E ii, R.
6
Godwyne No. 97, R, Godewyne E ii, Godwine E iii, H.

E iii.
8 Lonure E iii, R, H. 9 venellam

10
Kepharm No. 97, Sepeharm E iii, Cepeharm R, H.

H. ia
Romangere No. 97, E iii, H, Romonger E ii.

3
Alewy No. 97.

5 Gilbertus om. A, E iii, H.
7 Hocom

lohannis E ii.

u Arnaldus
13

xjrf. No.' 97.
"

Beneseye E ii, Binneseit E iii, R, Bunneseit H. 15 Oxenf No. 97, Oxeneford

E iii, R, Oxenef H. 16 E ii ends here. A and No. 97 end here

with &c. 18
Philip was appointed Chancellor 1139.

19 Frideswide

de Oxon'.
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instituendis
l

, imperpetuum. Desiderium quod ad religionis propositum

& animarum salutem pertinere monstratur auctore Deo sine aliqua est

dilacione complendum. Ea propter, dilecti in Xpo
2

filij,
vestris

racionabilibus postulacionibus clementer annuimus, et Eccl. S. F.
8
,
in